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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2020 for Kongreskompagniet A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den 17/6 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lone Stouby 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Per Ankær 
Formand  
  
  

John Schmidt 
  
  
  

Sofie Randel 
  
  
  

Lone Stouby 
  
  
  

Tove Eleonora Rasmussen 
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Til kapitalejerne i Kongreskompagniet A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Kongreskompagniet A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 17/6 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Kongreskompagniet A/S 
Hack Kampmanns Plads 2, 3. 
8000  Aarhus C 

  
  CVR-nr: 32 16 15 88 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Per Ankær, formand 
 John Schmidt 

 Sofie Randel 

 Lone Stouby 

 Tove Eleonora Rasmussen 

  
Direktion Lone Stouby 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at arrangere kongresser og hermed beslægtet virksomhed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -568 t.kr. Årets resultat er 
utilfredsstillende.  
 
Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer 
herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 523.678 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 
omkring særlige poster.  
 
På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er 
det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser 
af COVID-19. Selskabet forventes at blive påvirket på grund af branchen, og ansøger i den forbindelse 
regeringens hjælpepakker for påvirkede virksomheder. 
 
Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift:  
Forudsætningerne herfor er, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed for at kunne gennemføre 
de planlagte/budgetterede aktiviteter. Der vurderes ikke at være behov for at få tilført yderligere 
kreditfaciliteter eller likviditet. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.    
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Kongreskompagniet A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, administration, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne 
er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  815.273 2.290.623 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.522.223 -2.254.908 
     

 DRIFTSRESULTAT  -706.950 35.715 
   

   Andre finansielle indtægter  0 307 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -6.241 -4.105 
   Andre finansielle omkostninger  -14.844 -11.028 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -728.035 20.889 
   

   Skat af årets resultat  159.592 -5.211 
     

 ÅRETS RESULTAT  -568.443 15.678      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -568.443 15.678 
     

 DISPONERET I ALT  -568.443 15.678 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Deposita  44.280 44.280 
     

 Finansielle anlægsaktiver  44.280 44.280      

   ANLÆGSAKTIVER  44.280 44.280 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  86.526 680.769 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  204.094 305.637 
   Andre tilgodehavender  187.923 0 
   Udskudt skatteaktiv  159.592 0 
     

 Tilgodehavender  638.135 986.406 
     

   Likvide beholdninger  1.902.057 1.975.965 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.540.192 2.962.371      

   

 AKTIVER  2.584.472 3.006.651 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  -552.765 15.678 
     

   EGENKAPITAL  -52.765 515.678 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  162.261 156.020 
   Anden gæld  0 59.440 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  162.261 215.460 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  34.795 55.755 
   Selskabsskat  0 5.211 
   Anden gæld  2.440.181 2.214.547 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.474.976 2.275.513 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.637.237 2.490.973 
     

   

 PASSIVER  2.584.472 3.006.651 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  15.678 0 
 Årets resultat  -568.443 15.678 
     

 Overført resultat ultimo  -552.765 15.678      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 25.603 
 Udloddet udbytte  0 -25.603 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0      

   EGENKAPITAL  -52.765 515.678 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 5 

   

 Lønninger  1.337.639 1.969.386 
 Pensioner  158.016 241.334 
 Andre omkostninger til social sikring  26.568 44.188 
     

 1.522.223 2.254.908 
     

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  523.678 0 
     

 523.678 0 
     

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 
 

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede virksomheder  156.020 162.261 0 
 Anden gæld  59.440 0 0 
       

 215.460 162.261 0 
       

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået en huslejekontrakt til en forpligtelse af 114 t.kr.   
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
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 pEt9+taHsGLUyE5iR7D0iJtYkRdGApAhb6ZrgIeh/98=


 
U6HrUwNjnL70sH5WFKjhvhblzlTsghorqKB/h17WDZhVBssvBSk0lM5dZyqXpiN0fHEgoe18MYN+
tsBji4lLH7MB9SJUusf5bYwOKezoBhvTiScfAGWdEukVSCzCpClRI9N/9+uzagaCMZm2DtukEvQO
dgHV5psYY5DL3SMGx5Gv3omIzej1O5ACBg9W2zeLHyLXRvihwNjAINB5g3AKSL1rXIY6dH0pHMpc
EzpDdpT+d6XrLCM0noUTiDyiVxKkFasuo5en7jXKDABjeVhG9BpKyyYItMCUAarTYAgiurVozrTm
vpWYssax9uA+4uA6p43tGoJdZTzbdJ642QXCrA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTU2NDU4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUwwNlktRDY1OEEtNzBLUVctNEwzSVotNzJVSjUtOEs3RVciLCJkaWdlc3QiOiI3NWNkY2FkMzVhOGM4YjkwMmRlZjE4OTU4ZDA0ZDc3MDAwYWJmMWYxZGY3ZDQ3NTFjNDg3ZWIzODJjZTFjODQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSk5YSk4tTEJORzctRUUwVjYtS05FNEctQ08zU00tN0hKNkMiLCJkaWdlc3QiOiJjMjFmYmVkMDhhY2RlZTNjNzNjMjg4YjU5NDMzZDU0NTczNjVmOTg3ZWQ4MjY0NzI4YWUyOTA5MzU2MDE1ZWQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkFCWjYtRUFHNFEtSzA4M1MtMU0zWFUtTzVCR1YtSVkzTkY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAwNzoyMjo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 e6fuF+dLULeUcpZKLalkDIIby7rxRCK2FxkbgJexzxs=


 
g0O8Y8HGzr+NADCz9CtySrgR1QCQq9qZZVpSvAEl4Nj8uLFbl2+EDm0PdtNRteLWG0KALTNUeURB
Iy6gH4egfwogMfI3Ob7mWwv0ffrg0OkY0a6e9U+YMclV1BiygRdL+ehFEe9IlzBYgIGe3eoRklFI
mJG469pr2oezDCkC0sB43VmQaizRWAQfRcTMpu1yYLb8sLTmnrbYlwj586QaJK/JZV6dL7BqJqhz
Reys5SgdUu9NwTpvbWCxGzknNHiQhTxc+xAeNZO/bOnEcOxlOg4g3OPlf92u/mlFGvKQwJgcoL5c
pmbYHS2Cm8TBODND4mohOpnKHlOpGXqmHpUsYw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTU2NDY3OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUwwNlktRDY1OEEtNzBLUVctNEwzSVotNzJVSjUtOEs3RVciLCJkaWdlc3QiOiI3NWNkY2FkMzVhOGM4YjkwMmRlZjE4OTU4ZDA0ZDc3MDAwYWJmMWYxZGY3ZDQ3NTFjNDg3ZWIzODJjZTFjODQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSk5YSk4tTEJORzctRUUwVjYtS05FNEctQ08zU00tN0hKNkMiLCJkaWdlc3QiOiJjMjFmYmVkMDhhY2RlZTNjNzNjMjg4YjU5NDMzZDU0NTczNjVmOTg3ZWQ4MjY0NzI4YWUyOTA5MzU2MDE1ZWQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkE2MFgtVUU1M0ktQUlMV0ItREpEWFQtVlpNOEgtMkI4RDc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAxMzowMTozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 KYA5O7/GT3fHrt/htoIIS4s5M4Jyr4DooIuBibFABsE=


 
CPpmDYs5Pf7aZfTaBmkw07mXLgHkvYX+xjfyKdyWqlgdEeSaZcREq3EsU+j+jCoa5IPP7as/jC+a
rw+LKHfAfQ5nOQvnj0n02wBsEdBMjvkmvKVfvapx6uYIJkTN0Gvef0qTHj+lyuWCghdDfBzBk2Fh
iSDj7VXast74fNsW/m7HVAbbSvZ0KwTSQeqYaTANnDXn4TNDdDySMVsWmI+CPAyps9irxwbdGP1J
Qzh+u930rhFHs/GXqvBfAO1mLSBDKdiD88A3d7YDqdTWvFx+PGHZ+TZOrEP2Y0ML4wz5k0Vy54Sh
X48OGn4EgbQi9dSoVKW7a4F6jZ3r/sva6ZsvmA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU2NDQwOQ==
  document_digests 
  _challenge OE0xT0MtMFhPUTEtUEdMVEktSTEyRUItWUVJMkwtTE9DVVE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAxMzoxOTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 KYA5O7/GT3fHrt/htoIIS4s5M4Jyr4DooIuBibFABsE=


 
CPpmDYs5Pf7aZfTaBmkw07mXLgHkvYX+xjfyKdyWqlgdEeSaZcREq3EsU+j+jCoa5IPP7as/jC+a
rw+LKHfAfQ5nOQvnj0n02wBsEdBMjvkmvKVfvapx6uYIJkTN0Gvef0qTHj+lyuWCghdDfBzBk2Fh
iSDj7VXast74fNsW/m7HVAbbSvZ0KwTSQeqYaTANnDXn4TNDdDySMVsWmI+CPAyps9irxwbdGP1J
Qzh+u930rhFHs/GXqvBfAO1mLSBDKdiD88A3d7YDqdTWvFx+PGHZ+TZOrEP2Y0ML4wz5k0Vy54Sh
X48OGn4EgbQi9dSoVKW7a4F6jZ3r/sva6ZsvmA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU2NDQwOQ==
  document_digests 
  _challenge OE0xT0MtMFhPUTEtUEdMVEktSTEyRUItWUVJMkwtTE9DVVE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAxMzoxOTo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 XMs81UMHPZ4Nf4DsbM3n7T1jmPoqrSwOAyHQMaG/2W4=


 
ANobPDs2CHY5Dksn8o/dH7QD9jqWhAfQstLXJxx+112RBczQmpFGLNF0QNUVZTV5Qruns1H74N4A
MfZNMy9m96GBZAvmJoMeTaiPOYmN2CZbgHfQr3KrtqRbSqB/qmo8WaMnb87DLFZvGClqaZ+1Nsv9
011DX8bBjIdnNF1gmgI2CAwOAXMh28VVRmfmule63ICpB9M1se0NN8Yf0LLLzP5VzcyM1S6DStmn
984DfSqNJuLfY8IRMR1W1hdmcXzkTU4g/nSQivcwPqXNZZSSwMIDd3mpw42BMZ1Rn8LhljECD3sj
PY+ABAOYfBjZlPBBqITxu2UjDOhHQHk8xf0vSA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDYgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTU2NDUzOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUwwNlktRDY1OEEtNzBLUVctNEwzSVotNzJVSjUtOEs3RVciLCJkaWdlc3QiOiI3NWNkY2FkMzVhOGM4YjkwMmRlZjE4OTU4ZDA0ZDc3MDAwYWJmMWYxZGY3ZDQ3NTFjNDg3ZWIzODJjZTFjODQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSk5YSk4tTEJORzctRUUwVjYtS05FNEctQ08zU00tN0hKNkMiLCJkaWdlc3QiOiJjMjFmYmVkMDhhY2RlZTNjNzNjMjg4YjU5NDMzZDU0NTczNjVmOTg3ZWQ4MjY0NzI4YWUyOTA5MzU2MDE1ZWQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkY2MEEtRU5VM1AtT0VRUUYtWEhaTDEtTTFCWFAtUTVHVEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNyAyMTowOToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xZev9fNOPy1OqPn1u/4heLWG1RTBgyrBUPPw0gUv3+w=


 
cfM5HQOoPNlMLWQhvunSDgR/DOIMT4pxq3HHeAzqmtRxv1aOUxiZACJnw91caihnMYTm+CSLsCa9
8hCvgd9ubmseZkjyTVL4BzeYcoN+1qHSCPyt6ZGl/7F2dy1/Gymwk6Uk9sIxsij8WdbJ91HZF2C2
lRUbDDZdzZrY8zafdsOw7AP0wczaazIZcd4ko37hqzo5PSv+BHYH32d6/O3BunymkRUeugWpZJvo
YkFIq0vyCG8HmVJnYacViCufTLtMW5ZYkjGSQ+CEKo+amrkVl2jGUH9TVOhe+p2ZRp1SjAUfUI5P
bHTTlPvjHAWiQf16yOutyQNAE3ptvW/M4TCl2g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODQuMC41MjIuNzU=
  signingRequestId OTU2NDYyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQUwwNlktRDY1OEEtNzBLUVctNEwzSVotNzJVSjUtOEs3RVciLCJkaWdlc3QiOiI3NWNkY2FkMzVhOGM4YjkwMmRlZjE4OTU4ZDA0ZDc3MDAwYWJmMWYxZGY3ZDQ3NTFjNDg3ZWIzODJjZTFjODQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSk5YSk4tTEJORzctRUUwVjYtS05FNEctQ08zU00tN0hKNkMiLCJkaWdlc3QiOiJjMjFmYmVkMDhhY2RlZTNjNzNjMjg4YjU5NDMzZDU0NTczNjVmOTg3ZWQ4MjY0NzI4YWUyOTA5MzU2MDE1ZWQ5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0dOWk8tME81MU8tSEhGQlgtMjNVVDItSFYzWUMtNzRFMUY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwODo0Nzo1NCswMDAw
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